Rio Grande do Sul , 24 de Janeiro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XI | Nº 2735

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             68

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:3E069921

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO

001/2019

PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: KL COSTA EIRELLI LTDA

OBJETO: Prestação de serviços de limpeza pública de ruas e outros

serviços, conforme contrato.

VALOR TOTAL: R$ 14,49 (quatorze reais e quarenta e nove

centavos) a hora trabalhada.

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:68272387

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2020.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2020. Contratante:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: ROBSON DA

SILVA DE ALMEIDA. Objeto: contratação de Robson da Silva de

Almeida para show no dia 17/01/2020 às 22h45min no palco no

Centrinho de Nova Tramandaí e no dia 08/02/2020 às 23h no palco na

Beira Mar, com Os Danadões.*Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais), para cada show totalizando R$ 5.000,00 (cinco mil

reais), para os dois shows. Base Legal: art. 25, III da Lei 8.666/93.

Processo Administrativo nº 2017/2020.

Publicado por:

Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:65F77A86

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2020.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2020. Contratante:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: EXPLOSÃO

VANERA PRODUÇÕES LTDA - ME. Objeto: contratação da

empresa Explosão Vanera Produções Ltda – ME para show no dia

19/01/2020 às 23h na Beira Mar em Tramandaí, com a Banda

Explosão da Vanera.*Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais). Base Legal:

art. 25, III da Lei 8.666/93. Processo Administrativo nº 2015/2020.

Publicado por:

Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:CDDFBC97

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2020.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2020. Contratante:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: THIAGO

VARLI PERFEITO. Objeto: contratação de Thiago Varli Perfeito

para show com BB e TH nos dias 18/01/2020 às 20h30min, no palco

na Beira Mar e no dia 31/01/2020 às 23h em Nova Tramandaí.*Valor:

R$ 1.350,00 (hum mil e trezentos e cinquenta reais), para cada show

totalizando R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), pelos dois

shows. Base Legal: art. 25, III da Lei 8.666/93. Processo

Administrativo nº 2010/2020.

Publicado por:

Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:A8C65579

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2020.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2020. Contratante:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: ALINE

GARCIA RODRIGUES DE MATTOS. Objeto: contratação de

Aline Garcia Rodrigues de Mattos para show com Isadora Matos e

Banda no dia 18/01/2020 às 21h no palco no Centrinho de Nova

Tramandaí.*Valor: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). Base

Legal: art. 25, III da Lei 8.666/93. Processo Administrativo nº

2004/2020.

Publicado por:

Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:89533065

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2020.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2020. Contratante:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: ALBERTO

CAMARGO FERNANDES. Objeto: contratação de Alberto

Camargo Fernandes para show no dia 17/01/2020 às 20h com Trovão

Presley no Centrinho de Nova Tramandaí.*Valor: R$ 1.000,00 (hum

mil reais). Base Legal: art. 25, III da Lei 8.666/93. Processo

Administrativo nº 2002/2020.

Publicado por:

Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:FBFAE512

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2020.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2020. Contratante:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADO: EDERSON

ALVES CARVALHO. Objeto: contratação de Ederson Alves

Carvalho para shows, com a Banda Pepper Pop nos dias 18/01/2020

às 22h na Beira Mar e no dia 15/02/2020 em Nova Tramandaí às

21h.*Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para cada show,

totalizando R$ 8.000,00 (oito mil reais), para os dois shows. Base

Legal: art. 25, III da Lei 8.666/93. Processo Administrativo nº

2020/2020.

Publicado por:

Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:28018760

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020: CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADA: THAIS

SOARES AIRES - ME. Objeto: Contratação de empresa para

locução na programação de verão 2020 nos palcos de Nova

Tramandaí e Beira Mar de Tramandaí, nos dias 24,25,26 e 31/01 e

01,02,07,08,09,14,15,16,21,22,23 e 24/02, horários a partir das 20h

até o encerramento do evento.*Valor estimado para a Dispensa R$

7.840,00 (sete mil oitocentos e quarenta reais). Base legal: art. 24 II da

lei 8.666/93. Processo Administrativo nº 2531/2020.

Publicado por:

Leonardo Silvano Rodrigues

Código Identificador:094412DA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020